
 

 

 
DIREZIONE ORGANIZZAZIONE, PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo, Interinali e CEL  
 Via Università 4, Modena 

Tel.: 059/2056512 – 2056445-7078-6450 
email: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it  

pec: selezioni@pec.unimore.it  
Pubblicato sull’Albo online  

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.R. del 27.8.2021 – rep. nr. 946/2021 – prot. nr. 217179 di emanazione del Regolamento per l’accesso alla qualifica di dirigente e 
per il conferimento degli incarichi dirigenziali; 
VISTO il decreto prot. nr. 224794 del 5.8.2024, rep. nr. 374/2024, con cui è stata bandita la selezione pubblica per il conferimento di un 
incarico dirigenziale con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato per l’attribuzione della funzione di responsabile: gestione del 
progetto PNRR missione 4 “istruzione e ricerca” – componente 1 “potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido alle 
università” – investimento 3.4 “didattica e competenze universitarie avanzate” – sub-investimento 3) “DIGITAL EDUCATION HUBS (DEH)”, 
finanziato dall’unione europea – next generation eu” – decreto direttoriale mur n. 2100 del 15 dicembre 2023, (cup) e83c23003480007 - 
direzione didattica dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia.  
VISTA la normativa vigente in materia di composizione delle commissioni giudicatrici di procedure selettive per il reclutamento di personale 
tecnico-amministrativo; 
VISTO l’art. 57, comma 1 bis, del d.lgs. nr. 165/2001 e smi; 

DECRETA 

Articolo 1 
È nominata la commissione giudicatrice della selezione pubblica in premessa, nelle persone di: 
 
Dott. Vincenzo TEDESCO Direttore generale presso il Politecnico di Torino ed esperto nelle materie 

oggetto della selezione 
 Presidente ed esperto in possesso di competenze specifiche relative alla 

selezione del personale 
 
Dott.ssa Chiara TURCO Dirigente presso l’Area IV - Risorse Umane e ad interim Dirigente Area III - 

Didattica e Ricerca dell’Università degli Studi di Salerno ed esperta nelle 
materie oggetto della selezione 

 Componente  
 
Prof.ssa Daniela QUAGLINO Professoressa Ordinaria presso il Dip. di Scienze della Vita dell’Università 

degli Studi di Modena e Reggio Emilia e delegata del Rettore per la 
Programmazione di Ateneo ed esperta nelle materie oggetto della 
selezione  

 Componente 
 
Dott.ssa Francesca MACCARIO Dirigente della Direzione STUDI - Studenti e Didattica presso il Politecnico 

di Torino ed esperta nelle materie oggetto della selezione  
 Funzioni di Segretaria verbalizzante 
                                                                                           
Membri supplenti 
 
Dott.ssa Teresa ROMEI Direttore Generale presso l’Università di Foggia ed esperta nelle materie 

oggetto della selezione 
 Componente  
 
Dott.ssa Francesca COCCHI Personale tecnico amministrativo, Area Funzionari, presso l’Ufficio 

Gestione Carriere Personale TA, Dirigente e CEL 
 Funzioni di Segretaria verbalizzante 
 
Il presente decreto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti, ai sensi dell'art. 7 della legge 9.5.1989, n.168. 
Modena, 12.9.2024 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Ing. Luca CHIANTORE) 

Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 

mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it
mailto:selezioni@pec.unimore.it

		2024-09-12T20:31:50+0200
	IT
	LUCA CHIANTORE




